平成 21 年 12 月 15 日

各 位
会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役社長  安 藤 之 弘
（コード番号 4732 東証・名証第 1部）

問合せ先
常務取締役
統括本部長

山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

子会社オークション会場統合に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ＵＳＳ群馬（当社 100％出資）は、オークション処理能力の増強
とオークション運営の効率化を図るため、北関東地区における営業基盤を群馬会場と藤岡会場
の 2 会場体制から 1 会場体制に統合することを決定しましたので、下記のとおりお知らせしま
す。

記
１． 統合の内容

平成 22 年 1 月以降、群馬会場のオークション設備を存続させ、毎週土曜日にオークシ
ョンを開催するとともに、藤岡会場の敷地を群馬会場の出品車両のストックヤードとして
拡張し、オークション処理能力の増強を図ります。

２．業績に与える影響

当社グループの連結業績に与える影響は軽微であります。

以上